山东省青少年教育科学研究院

鲁青教院【2024】28号

山东省青少年教育科学研究院 关于 2024 年度高等教育研究项目申报的通知

有关院校科研处:

为加强高等教育研究,助力建设高等教育高质量体系。经研究,山东省青少年教育科学研究院组织开展 2024 年度高等教育研究项目申报工作。现将有关申报事项通知如下:

一、申报范围和条件

- 1.课题申请者须为学校在职、在岗的教学科研和管理人员, 具有良好的政治素质和学术道德,在申报学科领域具有一定的 研究基础,能独立开展和组织研究工作。
- 2.课题申报者保证无知识产权争议。在课题研究期间,课题申报者要遵守各项承诺,履行约定义务,按期完成研究任务。

二、选题及申报要求

- 1.项目申报者参考《选题指南》中选题。自拟题目申报。
- 2.项目主持人只能申报 1 项课题,课题组成员可以参加 2 项课题。

三、申报要求

- 1.请各有关院校加强对本年度科研项目申报工作的宣传、发动、组织、管理和审核。
- 2.申报项目经所在单位科研管理部门审查验章后,统一报送,不受理个人直接申报。
- 3.申报材料包含纸质版申请书一式 2 份、汇总表 1 份,电 子版发送指定邮箱,申报时间截止至 2024年 9 月 10 日,逾期 不再受理。

四、成果推广

本项目通过结项研究成果,同期颁发成果证书。

五、联系方式

通讯地址:济南市历下区文化东路 63 号恒大帝景写字楼 909 办公室; 电子邮箱: sd_gov@126.com; 联系电话: 0531-82076188。

六、附件下载: www.skj.org.cn/www.sdgov.org.cn

- 1.高等教育研究项目申报指南
- 2.2024年度高等教育研究项目申报书
- 3.2024年度高等教育研究项目汇总表
- 4.申报通知 PDF 版下载

